АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         «МУТНИЦА» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ЛУЗДОР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН «МУТНИЦА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

От 11 июля 2025 года

168162, с. Мутница, ул. Дуговая, д.18

№ 10

О принятии имущества в казну сельского поселения «Мутница»
муниципального района «Прилузский» Республики Коми

      В соответствии  с  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения  от 11 июля 2025 года № V- 36/3 «О согласовании перечня государственного имущества государственного казенного учреждения Республики Коми «Дирекция по содержанию казенного имущества Республики Коми», передаваемого в собственность сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики, передаваемого в собственность сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми, акта приёма-передачи от 20 июня 2025 года,  администрация сельского поселения «Мутница» постановляет:

1. Принять в казну сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Включить в реестр муниципального имущества сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру администрации сельского поселения «Мутница»  (Ортякова Е.Н) осуществить принятие имущества в казну, в соответствии с действующим порядком бухгалтерского учёта и отчётности.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования, в местах установленных постановлением администрации сельского поселения «Мутница».
1. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.руководителя администрации
 сельского поселения                                           				Т.В.Рубцова

Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения «Мутница»
муниципального района «Прилузский»
Республики Коми
от  11 июля   2025  года  №  10
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего включению в казну
сельского поселения «Мутница» муниципального района «Прилузский» Республики Коми

	№ п/п
	Наименование имущества,
индивидуализирующие характеристики
	Кол-во
шт.
	Первоначальная
стоимость
(с НДС 20%)
(руб.)
	Остаточная стоимость,
(с НДС 20%)
(руб.)

	1
	Косилка роторная навесная КРН- 2,1 с защитным кожухом
	1
	234500,00
	234500,00